Администрация городского поселения «Давендинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2017 года                                  					 № 88

О  назначении публичных слушаний об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения объекта(реконструкция ПС 110/35/6 кВ Верхняя Давенда, новое строительство двухцепной ВЛ 110 кВ от ПС Верхняя Давенда до ПС 110/6 кВ Наседкино и новое строительство ПС 110/6 кВ Наседкино

        В соответствии со ст. 20 Устава городского поселения «Давендинское», ст. 6 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Давендинское», администрация городского поселения «Давендинское» постановляет:

	1. Назначить публичные слушания  об утверждении проекта планировки и межевания территории для размещения объекта(реконструкция ПС 110/35/6 кВ Верхняя Давенда, новое строительство двухцепной ВЛ 110 кВ от ПС Верхняя Давенда до ПС 110/6 кВ Наседкино и новое строительство ПС 110/6 кВ Наседкино в зале заседаний администрации  городского поселения ул. Комсомольская, 6  п.г.т. Давенда  на  27  апреля 2017 г.  с 14  до 16 часов.

	2.  Проектную документацию  ООО «Проектно-монтажная компания Сибири» (ООО ПМС Сибири») обнародовать в  установленном Уставом порядке.

И. о. главы городского поселения
«Давендинское»	:					             Г.В.Верхотурова